ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 543/24121/13−2−2015 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, Δημόσιο Δά−
σος , εμβαδού πεντακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων ενενήντα τριών τετραγωνικών μέτρων 
(578.593,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε τον Ιούλιο 
του έτους 2014, βρίσκεται στη θέση "Κριθαρόρραχη" πε−
ριφέρειας Τοπικής Κοινότητας Περιβλέπτου του Δήμου 
Ρήγα Φεραίου, απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, κλίμακας 1:7000, με

[...]

περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 658/28553/18−2−2015 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, Δημόσιο Δάσος, 
εμβαδού τριακοσίων είκοσι οκτώ χιλιάδων διακοσίων 
ενενήντα έξι τετραγωνικών μέτρων (328.296,00 τ.μ.). Η 
έκταση αυτή, που κάηκε στις 24−8−2014, βρίσκεται στις 
θέσεις "Μαγούλα", "Αγρίδι" περιφέρειας Τοπικής Κοινό−
τητας Μικρού Περιβολακίου του Δήμου Ρήγα Φεραίου, 

απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:10000, με στοιχεία: